
2020年秋季スクーリング開催中止のお知らせ

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます

さて 慣例として毎年 10月に開催を予定しております「秋季スクーリング」ですが、

その会場である KOKO PLAZAの抽選日が参りました。

しかしながら、新型コロナウイルスの感染状況が依然として続いて、その終息はなか

なか予測することができません。この状況をを鑑み、誠に勝手ながら今年の開催を中

止させていただくこととなりました

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ご

ざいません。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます

敬具

令和２年６月

中国整体師協会 事務局

532-0011 大阪市淀川区西中島６－２－３

新大阪第７地産ビル８１５号室

TEL ０６－６８８６－６６９２


